
VISTOS:
Lo Solicitud de Permiso Administrolivo

presentodo por los distintos lrobojodores del Deplo de Educoción de Loio;
Decreto N" ó35 del 12.05.13., que delego firmo boio formulo. "por orden del sr.
Alcolde poro decreto Alcoldicio de permisos con o sin goce de remunerociones
de, D.F.L. Nol, del 24.01 .1994,,,Código del Trobojo"; y en uso de los focullodes
que me confieren los orts. l2'y ó3" de lo Ley N'lB.ó95, orgónico constitucionol de
Municipolidodes:

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPTO, DE EDUCACION

* SUB-DEPTO. PERSONAI

de remunerociones:

ANÓTESE, coMUNíQUESE Y ARCHíVESE

EROS

IPAL

.DEM
- Concedo Permiso Administrotivo

Lolo, 1. -,,1

DECRETO N' @

DECRETO:

CONCEDASE Permisos Administrotivos con goce

IL R

E CATDE''

R ,4,,,,M/JMAB
RIBUCI

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub Depto. Personal.
- Sub Depto. Finanzas.
- Carpeta Funcionaria
- Archivo.

SIXIO MORALES GUITIERREZ DEI/ 12.02.2018 2 PERSONALES

KATHERINE RIVAS RUIZ
DEM 14.02.2018

15,02.2018
14.02.2018
15.02.20'18

Y"

1

MEDICO

RODRIGO MUÑOZ ULLOA
DEIlI 02.03 2018

23.02.2018
02.03.2018
23.02.2018 1

PERSONALES

LUIS SANCHEZ ALARCON DEM 1s.02.2018 15.02.2018

CARINA PEÑA GAVILAN DEM 26.02.2018 27.02.2018 2 PERSONALES

tffi'§: o
!-

r-:

AR.JONA
ECRETARIO

NOMBRE U.E. DESDE HASTA TOTAL
DIAS

MOTIVO

13.02.2018

PERSONALES


